آپ کے صحابہؓ آپ کی عیادت کرنے کے لئے آئے تو آپ نے بیٹھے ہوئے انہیں نماز پڑھائی جبکہ صحابہؓ نے کھڑے ہو کر نماز پڑھی۔

(صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب الصلوٰۃ فی السطوح حدیث نمبر 365)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 10 مارچ 2011ء 4 ربیع الثانی 1432 ہجری 10 رمان 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 57

داخلہ ناصر ہائر سیکنڈری سکول

ناصر ہائر سیکنڈری سکول دارالین ربوہ نے امسال کلاس ششم (انگلش میڈیم) اور کلاس نہم میں درجہ ذیل گروپس میں داخلہ کا اعلان کیا ہے۔